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Saison 1 Saison 2 Saison 3
03.01.19-
21.11.19

22.11.19-
19.12.19

20.12.19-
02.01.20

EZ  50,00 €  65,00 €  75,00 € 

DZ zur Einzelnutzung  65,00 €  80,00 €  90,00 € 

DZ  89,00 €  99,00 €  110,00 € 

Suite  99,00 €  109,00 €  119,00 € 

Kinder bis 6 Jahre  gratis
im Zimmer der Eltern 

 gratis
im Zimmer der Eltern 

 gratis
im Zimmer der Eltern 

Kinder bis 12 Jahre  15,00 € 
im Zimmer der Eltern

 15,00 € 
im Zimmer der Eltern

 15,00 € 
im Zimmer der Eltern

Kinder bis 16 Jahre  20,00 € 
im Zimmer der Eltern

 20,00 € 
im Zimmer der Eltern

 20,00 € 
im Zimmer der Eltern

Haustiere  8,50 € 
ohne Futter

 8,50 € 
ohne Futter

 8,50 € 
ohne Futter

Preisliste 2019/2020

In allen Doppelzimmern ist mindestens eine Aufbettungsmöglichkeit über ein 
komfortables Schlafsofa (1,80 m lang) gegeben. 
Für alle Doppelzimmer ist eine Einzelnutzung möglich.
Ein Kinderreisebett stellen wir kostenfrei zur Verfügung.

Preis im Ferienhaus ist ohne Frühstück.
Frühstück im Hotel für 7,00 € pro Person zubuchbar

Änderungen vorbehalten

Ferienhaus  
max. 7 Pers.  150,00 €  175,00 €  200,00 € 

Ausstattung:
•	großzügige Wohnfläche
•	Dusche und WC
•	Kosmetik- und Rasierspiegel, 

Fön
•	Tassimo-Kaffeemaschine
•	Radio, SAT-TV, Telefon, 

Schreibtisch
•	WLAN (kostenfrei)

Unsere Zimmerpreise beinhalten:
•	eine Karaffe Tafelwasser
•	exklusives und reichhaltiges  

Frühstücksbuffet
•	Kaffee & Tee auf Ihrem Zimmer
•	frisches Obst an der Rezeption
•	kostenfreie Privatparkplätze direkt am Haus
•	5,00 € Verzehrgutschein je Tag/Zimmer 

für ein leckeres Essen in unserer Sauberg 
Klause (gilt nicht bei Sonderpreisen)
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Auch unsere einheimischen Gäste sind herzlich 
willkommen. Gönnen Sie sich den Luxus eines 
ausgedehnten Hotelfrühstücks! 

Für nur 11,95 € p.P. genießen Sie ein traumhaftes Frühstück 
(für Kinder von 6-12 Jahren 6,50 €).

Mo – Fr	 7 - 10 Uhr 
Sa, So & Feiertag	 8 - 11 Uhr

(Neujahr, Ostern, Pfingsten, 
Muttertag und an den 
Weihnachtsfeiertagen jeweils  
08-12 Uhr zu 14,95 € p.P.)


